
1

                                                                                                                          

               ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

      
          Αθήνα,      18/ 5/ 2022

         Αριθ. Πρωτ. : 51680

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email

: Νίκης 5-7 Σύνταγμα
: 10180
: Μ. Κιτσαρά- Θ. Νένα
: 210 3332875-2097 
:  gr.dimosionpolitikon.ys@mnec.gr

 
ΠΡΟΣ : ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Συντονισμού –Task Force για την παρακολούθηση, 
συντονισμό και την επιτάχυνση της υλοποίησης των Δράσεων και Έργων ή και ομάδας έργων του 
Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας ευθύνης του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις :

α) του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

β) του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α’ 98), «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98), όπως ισχύει,

γ)  του ν. 2690/1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» , 

δ) του π.δ. 5/2022 (Α΄15) «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και
Επενδύσεων».

ε) του  π.δ. 81/2019 (Α’ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ
Υπουργείων»

στ) του π.δ. 83/2019 (Α΄ 121, όπως τροποποιήθηκε με διορθώσεις σφαλμάτων στο ΦΕΚ Α΄126/2019) 
«Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

mailto:gr.dimosionpolitikon.ys@mnec.gr
ΑΔΑ: ΩΜΕΧ46ΜΤΛΡ-ΜΔΜ



2

ζ) του π.δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών
Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»

2. τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας 
και άλλες διατάξεις» (Α'207) και ιδίως το άρθρο 271 για την σύσταση στο Υπουργείο Οικονομικών της 
αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης 

3.  τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
12ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 57/17), 

4. τον ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α' 130), 
και ιδίως το άρθρο 189 περί ορισμού της Επιτροπής Δημοσιονομικού Ελέγχου ως αρμόδιας για τον 
έλεγχο του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας,   

5. τον ν. 4799/2021 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/878 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 20ής Μαΐου 2019 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2013/36/ΕΕ, όσον αφορά τις 
εξαιρούμενες οντότητες, τις χρηματοδοτικές εταιρείες συμμετοχών, τις μικτές χρηματοοικονομικές 
εταιρείες συμμετοχών, τις αποδοχές, τα μέτρα και τις εξουσίες εποπτείας και τα μέτρα διατήρησης 
κεφαλαίου (L 150), ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/879 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 20ής Μαΐου 2019 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2014/59/ΕΕ σχετικά με την 
ικανότητα απορρόφησης των ζημιών και ανακεφαλαιοποίησης των πιστωτικών ιδρυμάτων και 
επιχειρήσεων επενδύσεων και της Οδηγίας 98/26/ΕΚ (L 150), μέσω της τροποποίησης του άρθρου 2 
του v. 4335/2015, και λοιπές επείγουσες διατάξεις.» και ιδίως το μέρος Δ «Συμβάσεις Στρατηγικής 
Σημασίας  - και το άρθρο 130 «Διαδικασία ανάθεσης στο Τ.Α.Ι.Π.Ε.Δ ως φορέα ωρίμανσης», όπως 
ισχύει (Α’ 78)

6. τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135)

7. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για 
την έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας της Ελλάδας (ST 10152/21, 
ST 10152/21 ADD 1)

8. Την υπ’αρ. 119123/28-09-2021 απόφαση του Αν. Υπουργού Οικονομικών «Σύστημα διαχείρισης 
και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Β 4498), και 
ιδίως την περ. 9 της παρ. Β του άρθρου 3

9. Την υπ’ αρ. Πρωτ. 120141 ΕΞ 2021/2021 Απόφαση του Διοικητική της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης «Έγκριση του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης 
και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της υπ’ αριθ. 119126 ΕΞ 2021/2021 απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών»

10. To υπ’ αρ 57247/28-4-2022 έγγραφο του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης ΕΥΣΤΑ με θέμα « Ορισμός αρμόδιας υπηρεσίας/ ομάδας συντονισμού (task-force) των 
Έργων/Δράσεων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΤΑΑ)» 

11. Tις με αρ.πρωτ. 50461/16-05-2022, 48309/10-05-2022, 49330/12-05-2022, 48711/11-05-2022, 
49322/12-05-2022, 49521/13-05-2022 εισηγήσεις της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας, Γενικής 
Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ, Γενικής Γραμματείας Εμπορίου, Γενικής Γραμματείας 

ΑΔΑ: ΩΜΕΧ46ΜΤΛΡ-ΜΔΜ



3

Έρευνας και Καινοτομίας, Γενικής Γραμματείας Ιδιωτικών Επενδύσεων & ΣΔΙΤ και της Υπηρεσιακής 
Γραμματέως αντίστοιχα

12. Την ανάγκη παρακολούθησης, συντονισμού και επιτάχυνσης της υλοποίησης των Δράσεων, 
Έργων ή και ομάδας Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων

13.  Την αρ. πρωτ. 50632/16-05-2022 εισήγηση του Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, σύμφωνα με την οποία από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη Σύσταση Ομάδας Συντονισμού (Task Force) για την παρακολούθηση, το συντονισμό και την 

επιτάχυνση της υλοποίησης Δράσεων, Έργων ή και ομάδας έργων στο πλαίσιο του Ταμείου 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΤΑΑ), ευθύνης του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων .

Β. Τη συγκρότηση της ανωτέρω ομάδας Συντονισμού –Task Force με τις εξής υποομάδες, και  τον 

ορισμό των μελών τους ως ακολούθως:

Υποομάδα Οργάνωσης και Συντονισμού 

 Βασιλικού Ευαγγελία, Υπηρεσιακή Γραμματέας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

ως Συντονίστρια.

 Πετρούλια Αναστασία, Νομική Σύμβουλος του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

 Θεοφιλάτου Ανδρονίκη, μετακλητή υπάλληλος που υπηρετεί στο Γραφείο Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων,

 Αργυρόπουλος Αθανάσιος, Προϊστάμενος της Υπηρεσίας Συντονισμού του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

 Κιτσαρά Μαρία, Προϊσταμένη του Γραφείου Συντονισμού Δημοσίων Πολιτικών της Υπηρεσίας 

Συντονισμού.

 Νένα Θεοδώρα, υπάλληλος του Γραφείου Συντονισμού Δημοσίων Πολιτικών της Υπηρεσίας 

Συντονισμού.

 Κακλέα Αικατερίνη, υπάλληλος του Γραφείου Συντονισμού Δημοσίων Πολιτικών της 

Υπηρεσίας Συντονισμού.

ΑΔΑ: ΩΜΕΧ46ΜΤΛΡ-ΜΔΜ



4

 Γιαλαντζή Ευαγγελία, Διευθύντρια Ιδιαίτερου Γραφείου Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 

Επενδύσεων και ΕΣΠΑ, με αναπληρώτρια την  Κονδύλη Ιουλία, Στέλεχος της Ειδικής 

Υπηρεσίας Στρατηγικής Σχεδιασμού και Αξιολόγησης.

Υπoομάδα για τη Δράση «Οριζόντια Τεχνική υποστήριξη του Υπουργείου  Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων των δράσεων 16703, 16711, 16634, 16624, 16618, 16654, 16621, 16593, 16543» 

 Καλογερόπουλος Διονύσιος,  Προϊστάμενος του Τμήματος Κατάρτισης Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων, της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών της 

Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

 Παπαδοπούλου Ηλιοστάλακτη, Προϊσταμένη του Τμήματος Εκτέλεσης Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών.

 Μελισσάρη Κωνσταντίνα,  Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης 

Προμηθειών και Τεχνικής Μέριμνας της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης.

 Τζίμα Ειρήνη, υπάλληλος του Τμήματος Κατάρτισης Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών. 

 Φουρλοπούλου Λαμπρινή, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης 

Προμηθειών και Τεχνικής Μέριμνας της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης. 

 Στεργίου Αικατερίνη, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Προμηθειών και 

Τεχνικής Μέριμνας της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης, 

 Αδάμ Ευαγγελία, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Προμηθειών και 

Τεχνικής Μέριμνας της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης.

Υποομάδα για τις Δράσεις και τα  Έργα αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου

 Καραντάνη Ιωάννα,  Συνεργάτιδα στο Γραφείο Γενικού Γραμματέα Εμπορίου.

 Τζανετόπουλος Κωνσταντίνος, Προϊστάμενος της  Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Συμβάσεων. 

Υποομάδα για τις Δράσεις και τα Έργα αρμοδιότητας  της ΔΙΜΕΑ

 Περιστέρης  Σπυρίδων , Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διαχείρισης Δεδομένων, Στατιστικής 

και Εποπτείας Ηλεκτρονικού Εμπορίου, της Διυπηρεσιακής Μονάδας Ελέγχου Αγοράς 

(ΔΙΜΕΑ).

Υποομάδα για τις Δράσεις και Έργα αρμοδιότητας της  Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας 

 Οικονόμου Αικατερίνη, Διευθύντρια του Γραφείου Γενικής Γραμματέως Βιομηχανίας.

ΑΔΑ: ΩΜΕΧ46ΜΤΛΡ-ΜΔΜ



5

 Πάνου-Διαμαντή Ουρανία, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Αδειοδότησης Επιχειρήσεων και 

Επιχειρηματικών Πάρκων, της Γενικής Διεύθυνσης Βιομηχανικών Υποδομών και 

Επιχειρηματικού Περιβάλλοντος

 Τσαγκρής Διονύσιος, Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Κανονιστικού Επιχειρηματικού 

Περιβάλλοντος της Γενικής Διεύθυνσης Βιομηχανικής Πολιτικής και Μεταρρυθμίσεων

 Πιτταρά Ειρήνη, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης  Πολιτικής Ποιότητας και Μετρολογίας της 

Γενικής Διεύθυνσης Βιομηχανικών Υποδομών και Επιχειρηματικού Περιβάλλοντος

 Δρόσος Γεώργιος, Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Ασφάλειας και Συμμόρφωσης Βιομηχανικών 

Προϊόντων της Γενικής Διεύθυνσης Βιομηχανικών Υποδομών και Επιχειρηματικού 

Περιβάλλοντος

 Ρέκκας Τιμόθεος, Προϊστάμενος του Τμήματος Εφαρμογής και Υποστήριξης Δράσεων ΜμΕ,  

της Διεύθυνσης Επιχειρηματικότητας και Μικρών-Μεσαίων Επιχειρήσεων της Γενικής 

Διεύθυνσης Βιομηχανικής Πολιτικής και Μεταρρυθμίσεων .

Υποομάδα για τις Δράσεις και τα Έργα αρμοδιότητας της  Γενικής Γραμματείας Έρευνας και 

Καινοτομίας

 Κράλλη Δέσποινα, Προϊσταμένη της Μονάδας Α, Προγραμματισμού και Αξιολόγησης 

Προτάσεων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Δράσεων στους τομείς της 

Έρευνας και Καινοτομίας (ΕΥΔΕ ΕΚ).

 Νινιού Πηνελόπη, Προϊσταμένη της Μονάδας  Γ- Οργάνωσης Διοικητικής-Τεχνικής 

Υποστήριξης  της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Δράσεων στους τομείς της 

Έρευνας και Καινοτομίας (ΕΥΔΕ ΕΚ).

 Κουραβέλου  Αικατερίνη , Διευθύντρια  του Ελληνικού Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας 

ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.

 Σακελλαρίου Πολυτίμη,   Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Υποστήριξης Δράσεων Έρευνας και 

Καινοτομίας.

 Σοφούλη Ευαγγελία, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης  Εποπτείας Ερευνητικών &Τεχνολογικών 

Φορέων.

 Πουτούκης Δημήτριος,  Προϊστάμενος  του Τμήματος Α’ Εξειδίκευσης και Αξιολόγησης 

Προγραμμάτων, της Διεύθυνσης Υποστήριξης Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας.

 Σοφιανοπούλου Θεώνη,  Προϊσταμένη  του Τμήματος Γ’, Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας 

της Διεύθυνσης  Υποστήριξης Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας.  

 Μουστάκας Γεώργιος,  Προϊστάμενος του Τμήματος Γ’, Διαχείρισης και Παρακολούθησης 

δράσεων Διεθνούς Συνεργασίας της Διεύθυνσης Διεθνούς Επιστημονικής και Τεχνολογικής 

Συνεργασίας. 

ΑΔΑ: ΩΜΕΧ46ΜΤΛΡ-ΜΔΜ



6

 Κώτσιας Μιχαήλ, Προϊστάμενος του Τμήματος Α’, Ευρωπαϊκής Ένωσης και Διεθνών 

Οργανισμών της Διεύθυνσης Διεθνούς Επιστημονικής και Τεχνολογικής Συνεργασίας. 

 Μπότση Κωνσταντίνα, Προϊσταμένη του Τμήματος Β’, Αξιολόγησης Προγραμμάτων και 

Αξιοποίησης Ερευνητικών και Τεχνολογικών Υποδομών Φορέων, της Διεύθυνσης Εποπτείας 

Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων. 

Υποομάδα για τις Δράσεις και τα Έργα  αρμοδιότητας της  Γενικής Γραμματείας Ιδιωτικών 

Επενδύσεων  και ΣΔΙΤ

 Γεωργόπουλος Αλέξιος, Προϊστάμενος του Τμήματος Α’ Προγραμματισμού και Κινήτρων της 

Διεύθυνσης Οργάνωσης και Παρακολούθησης Στρατηγικών Επενδύσεων, της Γενικής 

Διεύθυνσης Στρατηγικών Επενδύσεων.

 Καρβέλα Όλγα, Στέλεχος της  ΜΟΔ Α.Ε. 

Β. Έργο της Ομάδας Συντονισμού είναι η παρακολούθηση, ο συντονισμός και η επιτάχυνση της 

υλοποίησης των δράσεων και έργων του Ταμείου Ανάπτυξης και Ανθεκτικότητας ευθύνης του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και η διασφάλιση της υλοποίησης των αρμοδιοτήτων 

όπως προβλέπονται στην υπ’αρ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 ( Β’ 4498) Απόφαση του Αν. Υπουργού 

Οικονομικών, στο εγχειρίδιο διαδικασιών και αποτυπώνονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι του υπ’αρ. 

57247/28-4-2022 εγγράφου του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης 

(ΕΥΣΤΑ) με θέμα «Ορισμός αρμόδιας υπηρεσίας/ ομάδας συντονισμού (task-force) των 

Έργων/Δράσεων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΤΑΑ)»

Γ. Για την εύρυθμη λειτουργία και εκπλήρωση των αρμοδιοτήτων της Ομάδας Συντονισμού 

δύναται να εκδοθεί εσωτερικός κανονισμός για την απόδοση ρόλων μεταξύ των μελών της και για 

τον ορισμό αρμοδίων για θέματα Επικοινωνίας και Δημοσιότητας για τον έλεγχο και τήρηση 

κανόνων επικοινωνίας κάθε έργου.

Δ. Η Ομάδα Συντονισμού δύναται να 

Α) ορίζει  γραμματείς ανάλογα με το θέμα, τον τομέα ευθύνης και τη φύση των εργασιών.

Β) να ζητά συνδρομή από δημόσιους και ιδιωτικούς φορείς κατά περίπτωση όπου 

απαιτείται.  

Ε. Η Ομάδα Συντονισμού συνεδριάζει σε τακτά χρονικά διαστήματα ανάλογα με τις ανάγκες, εντός 

του ωραρίου λειτουργίας των δημοσίων υπηρεσιών.

ΑΔΑ: ΩΜΕΧ46ΜΤΛΡ-ΜΔΜ



7

ΣΤ. Η διάρκεια της ομάδας ορίζεται έως την ολοκλήρωση του έργου της.

 Ζ.  Για το έργο των μελών της Ομάδας δεν προβλέπεται αποζημίωση.

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί σε ΦΕΚ.

    
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΔΩΝΙΣ- ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Κοινοποίηση:

1. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης (ΕΥΣΤΑ) Υπουργείου Οικονομικών

       Πανεπιστημίου 25-27 10564 Αθήνα

       rrfasuport@minfin.gr

2. Οριζόμενοι

Εσωτερική Διανομή:

1. Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων κ. Σπ. Α. Γεωργιάδη

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων κ. Ν. Παπαθανάση

3. Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων κ. Ι. Τσακίρη

4. Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων κ. Χ. Δήμα

5. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Βιομηχανίας κ. Θ. Ευτυχίδου

6. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημoσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ κ. Δ. Σκάλκου

7. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Εμπορίου κ. Σ. Αναγνωστόπουλου

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
    
 

Κ.Α.Α. 
ΓΕΝΝΑΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

mailto:rrfasuport@minfin.gr
ΑΔΑ: ΩΜΕΧ46ΜΤΛΡ-ΜΔΜ



8

8. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Έρευνας & Καινοτομίας κ. Α. Κυριαζή

9. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ιδιωτικών Επενδύσεων & ΣΔΙΤ κ. Ο. Καβαλάκη

10. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως, κ. Ε.Βασιλικού

11. Γραφείο Διοικητή ΔΙΜΕΑ, κ. X. Μελισσινού

12. Γραφείο Προϊσταμένης Γεν. Δ/νσης Διοικητικής Υποστήριξης, κ. Σ. Μηνακάκη

13. Γραφείο Προϊσταμένου Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  κ. Ι. Καραδήμα

14. Υπηρεσία Συντονισμού

ΑΔΑ: ΩΜΕΧ46ΜΤΛΡ-ΜΔΜ


		2022-05-18T13:51:16+0300


		2022-05-31T09:15:31+0300
	Athens




